2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                  №____
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1.Признать утратившими силу постановления администрации
Ханты-Мансийского района:
от 19.09.2017 № 243 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации
Ханты-Мансийского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
от 18.01.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 19.09.2017 № 243 о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Ханты-Мансийского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Ханты-Мансийского района                                                   К.Р.Минулин

image1.emf